УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя территориальной экза-

менационной комиссии по проверке и оценке не-

обходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбург-

ской области – начальник отдела АТ и АДН

УГАДН по Оренбургской области

______________________________ П.В. Болтышев

«20»  сентября  2013 года.

ПРОТОКОЛ
заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Оренбургской области
г. Оренбург

«20» сентября 2013 г. №  6

Присутствовали:

Члены комиссии:

Болтышев Павел Владимирович - начальник отдела АТ и АДН УГАДН по Оренбург-

ской области (заместитель председателя комиссии);

Наумов Владимир Петрович - заместитель начальника отдела надзора УГИБДД УМВД

РФ по Оренбургской области, майор полиции;

Левин Сергей Николаевич - консультант отдела по развитию транспорта и информаци-

онных технологий Управления промышленности, энергетики и транспорта Министерства

экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области;

Кондратков Игорь Владимирович - главный государственный инспектор УГАДН по

Оренбургской области (секретарь комиссии).

1. О проведении очередного квалификационного экзамена.

         Выслушали: Заместителя председателя комиссии  Болтышева П.В.

Решили:

1.  Принять экзамен у водителей прошедших подготовку в ГАОУ «Бузулукский

учебно – курсовой комбинат» с 02.09.2013 г. по 10.09.2013 г. по базовому курсу подготов-

ки в объеме 28 часов – 10 человек: Абрамова Н.П., Бажаева С.В., Базарова А.В., Китова

М.В., Рахимова В.К., Сорогина В.Г., Токарева А.В., Трифонова В.Г., Честных Е.В., Челя-

пина В.А., а при успешной сдаче экзамена по базовому курсу подготовки принять экзамен

по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах.

1.1 Принять экзамен у водителей прошедших подготовку в ГАОУ «Бузулукский

учебно – курсовой комбинат» с 02.09.2013 г. по 13.09.2013 г. по базовому курсу подготов-

ки в объеме 28 часов – 2 человек: Коконова М.С., Щевлева В.Н., а при успешной сдаче эк-

замена по базовому курсу подготовки принять экзамен по специализированному курсу

подготовки по перевозке в цистернах.

1.2. При успешной сдаче экзамена по базовому курсу подготовки принять экзамен у

водителей по специализированному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий

класса 1 и по специализированному курсу подготовки по перевозке радиоактивных мате-

риалов класса 7 – 2 человек: Коконова М.С., Щевлева В.Н.

1.3. Принять пересдачу экзамена у водителя Лабыкина М.М., прошедшего подготов-

ку в ГАОУ «Бузулукский учебно – курсовой комбинат» с 01.07.2013-12.07.2013 по базо-

вому курсу подготовки, а при успешной сдаче экзамена по базовому курсу подготовки

принять экзамен по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах.

1.4. Принять пересдачу экзамена у водителей Булгакова А.В., Кукарова А.В., про-

шедших подготовку в ГАОУ «Бузулукский учебно – курсовой комбинат» с 05.08.2013 г.

по 16.08.2013 по базовому курсу подготовки, а при успешной сдаче экзамена по базовому

курсу подготовки принять экзамен по специализированному курсу подготовки по пере-

возке в цистернах.

1.5. При успешной сдаче экзамена по базовому курсу подготовки принять экзамен у

водителя Кукарова А.В. по специализированному курсу подготовки по перевозке веществ

и изделий класса 1 и по специализированному курсу подготовки по перевозке радиоак-

тивных материалов класса 7.

 2. Принять экзамен у водителей прошедших подготовку в  ГАОУ СПО «ОАТК» с

19.08.2013 г. по 27.08.2013 г. по базовому курсу подготовки в объеме 28 часов – 4 человек:

Васючкова В.А., Сурина Д.Б., Тараник А.В., Хайбуллина Ф.Ф., а при успешной сдаче эк-

замена по базовому курсу подготовки принять экзамен по специализированному курсу

подготовки по перевозке в цистернах.

2.1. Принять экзамен у водителей прошедших подготовку в  ГАОУ СПО «ОАТК» с

02.09.2013 г. по 10.09.2013 г. по базовому курсу подготовки в объеме 28 часов – 18 чело-

век: Авдеева В.М., Алерт В.А., Волынщикова В.Н., Иванова Ю.А., Асфандиярова Р.З.,

Баженова М.В., Казанева В.А., Кислова В.А., Константинова А.В., Ломовский Р.В., Прес-

нова Н.П., Бондарева В.В., Прозоровский А.В., Репникова Н.П., Романова С.П., Соганова

А.И., Тащилина Н.А., Черемисина С.П.., а при успешной сдаче экзамена по базовому кур-

су подготовки принять экзамен по специализированному курсу подготовки по перевозке в

цистернах

3. Принять экзамен у водителей прошедших подготовку в  ООО «Оренбургский

учебно-курсовой комбинат» с 19.08.2013 г. по 07.09.2013 г. по базовому курсу подготовки

в объеме 28 часов – 5 человек: Минокова А.Б., Казакбаева Ю.Б., Юрьева В.В., Кустова

И.В., Янишева Р.Р., а при успешной сдаче экзамена по базовому курсу подготовки при-

нять экзамен по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах

II. Проведение квалификационного экзамена.

 По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с 02.09.2013 г. по 10.09.2013

1  Абрамов Николай Петрович сдал

2 Бажаев Сергей Вениаминович сдал

3 Базаров Александр Валентинович сдал

4 Китов Максим Викторович сдал

5 Рахимов Виталий Курбанович сдал

6 Сорогин Виталий Германович сдал

7 Токарев Алексей Викторович сдал

8 Трифонов Виталий Геннадьевич сдал

9 Честных Евгений Владимирович сдал

10 Челяпин Владимир Алексеевич сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  02.09.2013 г.  по 13.09.2013

11  Коконов Максим Сергеевич   сдал

12 Щевлев Владимир Николаевич сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  01.07.2013 г.  по 12.07.2013

13 Лабыкин Михаил Михайлович  сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  05.08.2013 г.  по 16.08.2013

14 Булгаков Александр Васильевич сдал

15 Кукаров Андрей Витальевич сдал

ГАОУ СПО «Оренбургский автотранспортный колледж», срок обучения  с

19.08.2013г. по 27.08.2013г.

16  Васючков Владимир Анатольевич    сдал

17 Сурин Дмитрий Борисович сдал

18 Тараник Александр Васильевич сдал

19 Хайбуллин Фаил Фаизович сдал

ГАОУ СПО «Оренбургский автотранспортный колледж», срок обучения  с

02.09.2013г. по 10.09.2013г.

20 Авдеев Владимир Михайлович сдал

21 Алерт Владимир Александрович сдал

22 Бондарев Владимир Викторович Не сдал

23 Волынщиков Владимир Николаевич сдал

24 Иванов Юрий Алексеевич сдал

25 Асфандияров Рамил Зуфарович сдал

26 Баженов Михаил Владимирович сдал

27 Казанев Виталий Александрович сдал

28 Кислов Валентин Александрович сдал

29 Константинов Андрей Викторович сдал

30 Ломовский Руслан Валерьевич сдал

31 Преснов Николай Петрович сдал

32 Прозоровский Александр Владимирович Не сдал

33 Репников Николай Павлович сдал

34 Романов Сергей Петрович сдал

35 Соганов Александр Иванович сдал

36 Тащилин Николай Александрович сдал

37 Черемисин Сергей Петрович сдал

ООО «Оренбургский учебно-курсовой комбинат», срок обучения  с 19.08.2013г. по

07.09.2013г.

38  Миноков Александр Борисович  сдал

39 Казакбаев Юрист Баймухометович сдал

40 Юрьев Владимир Викторович сдал

41 Кустов Игорь Викторович сдал

42 Янишев Рамиль Радикович сдал

2. по «Специализированному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

№

п/п

ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с 02.09.2013 г. по 10.09.2013

1  Абрамов Николай Петрович сдал

2 Бажаев Сергей Вениаминович сдал

3 Базаров Александр Валентинович сдал

4 Китов Максим Викторович сдал

5 Рахимов Виталий Курбанович сдал

6 Сорогин Виталий Германович сдал

7 Токарев Алексей Викторович сдал

8 Трифонов Виталий Геннадьевич сдал

9 Честных Евгений Владимирович сдал

10 Челяпин Владимир Алексеевич сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  02.09.2013 г.  по 13.09.2013

11  Коконов Максим Сергеевич   сдал

12 Щевлев Владимир Николаевич Не сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  01.07.2013 г.  по 12.07.2013

13 Лабыкин Михаил Михайлович  сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  05.08.2013 г.  по 16.08.2013

14 Булгаков Александр Васильевич сдал

15 Кукаров Андрей Витальевич сдал

ГАОУ СПО «Оренбургский автотранспортный колледж», срок обучения  с

19.08.2013г. по 27.08.2013г.

16  Васючков Владимир Анатольевич    сдал

17 Сурин Дмитрий Борисович сдал

18 Тараник Александр Васильевич сдал

19 Хайбуллин Фаил Фаизович сдал

ГАОУ СПО «Оренбургский автотранспортный колледж», срок обучения  с

02.09.2013г. по 10.09.2013г.

20 Авдеев Владимир Михайлович сдал

21 Алерт Владимир Александрович сдал

22 Волынщиков Владимир Николаевич сдал

23 Иванов Юрий Алексеевич сдал

24 Асфандияров Рамил Зуфарович сдал

25 Баженов Михаил Владимирович сдал

26 Казанев Виталий Александрович Не сдал

27 Кислов Валентин Александрович сдал

28 Константинов Андрей Викторович сдал

29 Ломовский Руслан Валерьевич сдал

30 Преснов Николай Петрович сдал

31 Репников Николай Павлович сдал

32 Романов Сергей Петрович сдал

33 Соганов Александр Иванович сдал

34 Тащилин Николай Александрович сдал

35 Черемисин Сергей Петрович Не сдал

ООО «Оренбургский учебно-курсовой комбинат», срок обучения  с 19.08.2013г. по

07.09.2013г.

36  Миноков Александр Борисович  сдал

37 Казакбаев Юрист Баймухометович сдал

38 Юрьев Владимир Викторович сдал

39 Кустов Игорь Викторович сдал

40 Янишев Рамиль Радикович сдал

3. По «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№ п/п ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  02.09.2013 г.  по 13.09.2013

1  Коконов Максим Сергеевич   сдал

2 Щевлев Владимир Николаевич Не сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  05.08.2013 г.  по 16.08.2013

3 Кукаров Андрей Витальевич Не сдал

       4. По «Специальному курсу по перевозке радиоактивных веществ класса 7»

№ п/п ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  02.09.2013 г.  по 13.09.2013

1  Коконов Максим Сергеевич   сдал

2 Щевлев Владимир Николаевич сдал

Государственное автономное образовательное учреждение «Бузулукский учебно-

курсовой комбинат» по профессиональному обучению кадров агропромышленного

комплекса, срок обучения с  05.08.2013 г.  по 16.08.2013

3 Кукаров Андрей Витальевич Не сдал

 Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обла-

дают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

                                         Члены экзаменационной комиссии:

____________________  Наумов В. П.

____________________   Левин С.Н.

Секретарь комиссии                                                      _________________    Кондратков И.В.